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donderdag 12 juni

13:30
14.00
16:00
16:15
18:30
19:45
20:35

Niki De Saint Phalle

The Salt Path

We Were Dangerous

The Life Of Chuck

The Teacher Who Promised The Sea
Materialists

Loveable

vrijdag 13 juni

13:30
14:00
16:00
16:30
18:45
19:10
21:00
21:15

Vittoria

Materialists

The Teacher Who Promised The Sea
The Phoenician Scheme

The Salt Path

Loveable

Materialists

The Life Of Chuck

zaterdag 14 juni

10:30
13:45
14:00
15:30
16:45
17:05
18:45
19:10
21:00
21:15

Academie | Dogma 95

We Were Dangerous

Bonhoeffer

Tussen Wal En Schip

The Phoenician Scheme

Loveable

The Salt Path

The Teacher Who Promised The Sea
Materialists

The Life Of Chuck

zondag 15 juni

11:30
12:00
13:30
13:45
15:45
16:00
19:15
19:30

Ocean With David Attenborough
Vittoria

The Salt Path

The Teacher Who Promised The Sea
The Life Of Chuck

Loveable

Materialists

The Phoenician Scheme

Filmweek vanaf
donderdag 12 juni 2025

maandag 16 juni

13:30
14.00
16:00
16:15
18:50
19:45
20:30

We Were Dangerous
The Salt Path
Vittoria

The Life Of Chuck
Tussen Wal En Schip
Niki De Saint Phalle
Materialists

dinsdag 17 juni

13:30
14:00
16:00
16:15
18:30
19:45
20:30

Festen (Klassieker)

Materialists

The Garden Of Earthly Delights
The Salt Path

The Phoenician Scheme

The Life Of Chuck

Materialists

woensdag 18 juni

13:30
14:00
16:00
16:15
18:45
19:45
20:30

scan de QR code

om wekelijks per mail
de fimagenda

te ontvangen

Vittoria

The Salt Path

The Teacher Who Promised The Sea
The Life Of Chuck

We Were Dangerous

Materialists

Loveable

www.filmtheaterfraterhuis.nl



